
  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 35
Individual de Passageiros por Táxi - SETAX. 

Os Candidatos deverão comparecer, no prazo de 05 (cinco) dias, contados da convocação, na 
Coordenadoria de Táxis e Transportes Especiais - COTAE, Atendimento COTAE, no endereço: Rua 
Alceu Amoroso Lima, 581 - Caminho das Árvores, das 08:00h às 16:00h, munidos dos documentos, 
conforme disposto no capítulo X do Edital, respeitando os prazos contidos nas Declarações para 
apresentação do veículo e documento. 

Salvador, 23 de janeiro de 2026

PABLO SILVA SOUZA 
Secretário Municipal de Mobilidade

Nº. CANDIDATOS HABILITADOS

01 LUANA MIKAELA SANTANA DA SILVA 

02 ALDO ALVES SANTANA 

03 DOMINGOS MODESTO DE SANTANA SOUSA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA - SEMOP 

AVISO DE CASSAÇÃO DO TERMO DE PERMISSÃO DE USO

O Secretário Municipal de Ordem Pública da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso das atribuições 
que lhe confere o Decreto Municipal nº 26.012/2015, e com base no processo Administrativo nº 
21710/2025 - SEMOP, resolve:

1 - INFORMAR OFICIALMENTE que o Termo de Permissão de Uso cujo objeto é autorização a 
exploração do Boxe nº 11 - Setor 01 do MERCADO MUNICIPAL DA LIBERDADE, pelo(a) Sr(a). NELSON 
ALVES SANTANA JUNIOR foi CASSADO, em cumprimento ao previsto no art. 12, §2º e § 3º; e art. 21 
do Decreto Municipal nº 11.725/1997.

2 - FICA NOTIFICADO o(a) Sr(a). NELSON ALVES SANTANA JUNIOR a desativar definitivamente as 
atividades, retirar todos os seus pertences e devolver as chaves do referido Boxe, no prazo de 03 
(três) dias a contar desta data.

Caso existam débitos com o preço público, estes devem ser quitados, caso contrário, serão 
encaminhados a dívida ativa do município.

Para ciência do(a) permissionário(a), publicar no Diário Oficial do Município

Gabinete do Secretário da SEMOP, em 19 de janeiro de 2026 

DECIO MARTINS MENDES FILHO

Secretário

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS - 
SEINFRA 

AVISO DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BENEFICIÁRIOS 
DO “PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA - 

PMCMV” - EDITAL Nº 02/2026

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS, no uso de suas atribuições, 

torna público o resultado da seleção realizada em 23 de janeiro de 2026 dos candidatos a 

beneficiários do “Programa Minha Casa, Minha Vida - PMCMV” para os empreendimentos Alto 

do Capelão, Vale do Capelão I e Vale do Capelão II, em Salvador, observados os fundamentos 

nas disposições estabelecidas pelas Portarias nº 738, de 22 de maio de 2024, do Ministério das 

Cidades, e Portaria Conjunta MCID/MDHC/MDS nº 04, de 20 de março de 2025, editada pelo Ministério 

das Cidades, Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania e Ministério do Desenvolvimento e 

Assistência Social, Família e Combate à Fome, e no Edital nº 01/2026 da SEINFRA, publicado no Diário 

Oficial do Município nº 9.186, de 09/01/2026, fruto da hierarquização dos cadastros dos inscritos 

no Município, em ordem decrescente de acordo com o atendimento ao maior número de critérios 

nacionais e adicionais de seleção definidos para o Programa, observado ainda o que segue:

1. No caso da Prefeitura de Salvador, os critérios nacionais e adicional utilizados na presente seleção, 

Edital 01/2026 de 08 de janeiro de 2026, foram os nacionais estabelecidos na Portaria nº 738 de 22 

de julho de 2024 e o adicional definido pelo Conselho Municipal de Salvador por meio da Resolução 

nº 02 de 2025. 

2. A localização e composição de cada um dos empreendimentos, objeto do presente processo de 

seleção, situados no município do Salvador, são as seguintes:

a) Residencial Alto do Capelão - localizado na Rua do Casarão, rua projeta s/n, Bairro de Areia Branca, 

composto por 288 (duzentas e oitenta e oito) unidade habitacionais na tipologia apartamento.

b) Residencial Vale do Capelão I - localizado na Rua do Casarão, rua projeta s/n, Bairro de Areia 

Branca, composto por 288 (duzentas e oitenta e oito) unidade habitacionais na tipologia apartamento.

c) Residencial Vale do Capelão II - localizado na Rua do Casarão, rua projeta s/n, Bairro de Areia 

Branca, composto por 144 (duzentas e oitenta e oito) unidade habitacionais na tipologia apartamento.

EMPREENDIMENTOS ALTO DO CAPELÃO VALE DO CAPELÃO I VALE DO CAPELÃO II

A) UNIDADES 
HABITACIONAIS 

DISPONÍVEIS PARA 
ESTA SELEÇÃO.

288 288 144

EMPREENDIMENTOS ALTO DO CAPELÃO VALE DO CAPELÃO I VALE DO CAPELÃO II

B) FAMÍLIAS 
PROVENIENTES DE 

ASSENTAMENTO 
IRREGULAR, EM 

RAZÃO DE ESTAREM 
EM ÁREA DE RISCO.

-- -- --

C) PERMUTA EM 
FUNÇÃO DE DISTRATO 

NAS HIPÓTESES DA 
PORTARIA Nº 488, DE 

18/07/2017.

3 3 1

D) INDICAÇÕES 
PROVENIENTES 
DE PROCESSOS 

DE SELEÇÃO 
ANTERIORES.

1 -- --

E) TOTAL DE 
UNIDADES DO 

EMPREENDIMENTO.
288 288 144

F) TOTAL DE 
CANDIDATOS A 

BENEFICIÁRIOS A 
SER SELECIONADO 
NA CONDIÇÃO DE 

SUPLENTE

86 86 43

 3. Participaram da seleção os candidatos inscritos no cadastro da Prefeitura até às 23 horas, 59 

minutos e 59 segundos do dia 21 de janeiro de 2026, e que encontravam-se com as informações do 

seu cadastro atualizadas, considerando o período que compreende os últimos 24 (vinte e quatro) 

meses, anteriores a realização da seleção, ou seja, foram hierarquizados, para efeito da presente 

seleção, apenas os cadastros realizados ou atualizados a partir de 22 de janeiro de 2024

4. Observadas as condições de enquadramento dos candidatos inscritos, os Critérios de Priorização 

dos candidatos e o percentual das reservas de idosos e deficientes ou famílias de que façam parte 

pessoas com deficiência na composição familiar, famílias em situação de rua ou com trajetória 

de rua, pessoas em situação de risco e vulnerabilidade, em conformidade com as disposições da 

Portaria nº 738, de 22 de julho de 2024, editada pelo Ministério das Cidades, e da Resolução Nº 

02/2025 do Conselho Municipal de Salvador, para a presente seleção conforme Edital Nº 01/2026 de 

Aviso de realização de seleção de candidatos a beneficiários do Programa Minha Casa, Minha Vida, 

publicado no Diário Oficial do Município nº 9.186 de 09 de janeiro de 2026.

CANDIDATOS CONDIÇÃO
ALTO DO 
CAPELÃO

VALE DO 
CAPELÃO I

VALE DO 
CAPELÃO II

RESERVA DE 
IDOSOS

TITULAR 17 17 9

RESERVA DE 
IDOSOS

SUPLENTE 5 5 3

RESERVA DE 
DEFICIENTES

TITULAR 17 17 9

RESERVA DE 
DEFICIENTES

SUPLENTE 5 5 3

RESERVA DE 
PESSOA EM 

SITUAÇÃO DE RUA 
OU TRAJETÓRIA 

DE RUA

TITULAR 9 9 4

RESERVA DE 
PESSOA EM 

SITUAÇÃO DE RUA 
OU TRAJETÓRIA 

DE RUA

SUPLENTE 3 3 1

RESERVA DE 
VULNERABILIDADE

TITULAR 142 143 72

RESERVA DE 
VULNERABILIDADE

SUPLENTE 43 43 22

DEMAIS UNIDADES 
HABITACIONAIS 

(AMPLA 
CONCORRÊNCIA)

TITULAR 99 99 49

DEMAIS UNIDADES 
HABITACIONAIS 

(AMPLA 
CONCORRÊNCIA)

SUPLENTE 30 30 14

TOTAL DE 
SELECIONADOS 

TITULARES
284 285 143

TOTAL DE 
SELECIONADOS 

SUPLENTES
86 86 43

Os candidatos a beneficiários selecionados, na condição de suplentes, irão compor as listas de 

reservas estabelecida para cada empreendimento e, quando necessário, ocuparão as vagas dos 

candidatos que vierem a ser excluídos do processo de seleção realizado em 2026 - Edital 001/2026, 

em conformidade com a Portaria 738/2024. 

4.1. Não será permitida a permuta de empreendimentos pelos candidatos a beneficiários 

selecionados, pois a indicação se dará em conformidade com o resultado da seleção.



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19836

5. A documentação a ser apresentada quando do comparecimento do candidato selecionado consiste 

em:

5.1. Documentação Geral:

a) Carteira de identidade original ou outro documento oficial que conste foto e filiação, Identidade de 

estrangeiro, quando for o caso; 

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF original; 

c) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS, se houver original; 

d) Comprovante de Residência original; 

e) Comprovante de Renda, se houver original; 

f) Cartão Bolsa Família, se inscrito original; 

g) Certidão de Nascimento original. 

h) Título de Eleitor original;

i) Se maior de 18 anos declarado incapaz, apresentar sentença judicial de interdição com a nomeação 

do curador;

j) Para os beneficiários do BPC, obrigatório apresentar Declaração do INSS de recebimento do 

benefício; 

k) Prova de estado civil: certidão de nascimento se solteiro, certidão de casamento ou certidão de 

casamento com averbação da separação/divórcio ou certidão de óbito do cônjuge;

5.2. Documentação complementar para as situações específicas:

a) Se casado, Certidão de Casamento (original) e o comparecimento do cônjuge juntamente com o 

beneficiário selecionado, ambos, munidos de todos os documentos deste aviso; 

b) Se separado ou divorciado, Certidão de Casamento com a averbação da separação ou divórcio 

(original). 

c) Se casado sob o regime de separação total de bens, deverá apresentar a Certidão do Casamento 

acompanhada do termo do contrato antinupcial (original).  

d) Se viúvo, apresentar Certidão de Casamento e Certidão de Óbito do falecido (originais); 

e) Em caso de união estável o(a) companheiro(a) deverá comparecer juntamente com o(a) 

beneficiário(a) selecionado(a) munidos de todos os documentos indicados neste aviso, e firmar 

declaração específica; 

f) No caso de candidatos selecionados na reserva de pessoas com deficiência ou cuja família 

façam parte pessoas com deficiência e reserva de vulnerabilidade com presença de pessoa 

com microcefalia na composição familiar que tenham indicado essa informação no formulário 

de inscrição, além da documentação indicada neste aviso, deverá apresentar atestado médico 

atualizado que comprove a deficiência alegada, contendo a espécie, o grau ou nível da deficiência 

e a “Classificação Internacional de Doenças - CID”, de acordo com o Decreto federal nº 5.296, de 

02 de dezembro de 2004, ou apresentar laudo/relatório de Avaliação da Deficiência Biopsicossocial 

realizado por equipe multiprofissional e interdisciplinar, nos termos do § 1º do art. 2º da Lei federal 

nº 13.146, de 6 de julho de 2015.

g) No caso de filhos, apresentar toda documentação que se aplique a eles, na forma indicada neste 

aviso e comprovante escolar; 

h) No caso de famílias residentes em áreas de risco ou insalubres ou que tenham sido desabrigadas, 

apresentar declaração emitida pelo ente público competente para atestar a situação; 

i) Mulher, casada ou separada judicialmente sem averbação na certidão, que não mantenha 

convivência com o cônjuge ou ex-cônjuge conforme o caso, e não tenha conhecimento do seu 

paradeiro, deverá firmar declaração de abandono.

j) Se analfabeto, ou nos casos em que a pessoa não assina por impedimento, o candidato a 

beneficiário deverá comparecer no período estabelecido acompanhado de uma pessoa de confiança, 

a qual ele nomeará como seu procurador, munido este dos originais da carteira de identidade e 

do CPF, tendo a incumbência de representar o candidato a beneficiário legalmente junto à CAIXA, 

inclusive na assinatura do contrato no caso de aprovação do cadastro.

k) No caso dos incapazes que tenham a incapacidade declarada e comprovada por meio de sentença 

judicial de interdição com a consequente nomeação de curador, além da apresentação da referida 

sentença, deverá apresentar autorização judicial para formalização do contrato de venda e compra 

do imóvel no âmbito do PMCMV.

6. A lista dos candidatos a beneficiários selecionados na condição de titulares e suplentes, para 

cada um dos empreendimentos, anexa ao presente aviso, encontra-se em ordem alfabética, com o 

indicativo do número de referência da sua posição na seleção/seleção (POSIÇÃO), de parte do CPF, e 

do número de critérios atendidos.

6.1. As listas com os nomes dos candidatos a beneficiários selecionados nas condições de titulares 

e suplentes de cada empreendimento, encontram-se anexas ao presente Aviso, assim identificadas:

a) Anexo I - Empreendimento Residencial Alto do Capelão

b) Anexo II - Empreendimento Residencial Vale do Capelão I

c) Anexo III - Empreendimento Residencial Vale do Capelão II

7. Os candidatos selecionados, na condição de titular e suplente, deverão comparecer à sede da 

Secretaria de Infraestrutura e Obras Públicas no período de 02 de fevereiro a 20 de março de 2026 

das 08:30 às 16:30, localizada à Rua da Bélgica, Nº 2, Edifício Roosevelt, Comércio, Salvador - BA para 

comprovar as informações prestadas quando da realização das inscrições.

7.1.  O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido implicará na desistência tácita em 

relação ao presente processo de seleção e indicação para o Programa Minha, Casa, Minha Vida.

7.2. Os candidatos a beneficiário considerados desistentes, perderão a sua colocação no presente 

processo seletivo e retornarão ao cadastro geral do Município no âmbito do PMCMV, podendo, 

observadas as regras da Portaria nº 738/2024, do Ministério das Cidades, participar das futuras 

seleções.

8. O candidato a beneficiário que ao comparecer ao atendimento no período estabelecido, observadas 

as regras deste edital, e não conseguir apresentar toda a documentação exigida, terá o prazo de 10 

(dez) dias para regularizar a sua situação, a contar da data do comparecimento.

8.1. Transcorrido o prazo de 10 (dez) dias para a regularização neste aviso, a não reapresentação do 

beneficiário ou o seu novo comparecimento sem encontrar-se com a situação regularizada, implicará 

na sua exclusão do presente processo de seleção.

9. Os candidatos a beneficiários que não comparecerem nos prazos estabelecidos neste aviso, 

serão substituídos pelos candidatos selecionados na condição de suplentes, observada a ordem de 

classificação destes candidatos em cada um dos grupos e cotas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS, em 08 de janeiro 

de 2026.

LUIZ CARLOS SOUZA

Secretário

ANEXO I - RELAÇÃO DE SELECIONADOS PARA O EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL ALTO DO 

CAPELÃO

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE IDOSOS - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

274
AGDA MARIA JESUS 

DO NASCIMENTO
169***75549 7

272
ALAIDE SANTOS 

SANTANA
615***60591 7

270
ALBERTINA JACI DE 

ALCANTARA
848***01591 7

275
ANTONIO CARLOS 
RAMOS PEREIRA

122***99587 7

271 DENI SOUZA GALVAO 120***48504 7

273
EUFLORZINA DE 

SOUZA
508***22591 7

68
LAURA SENHORINHA 

DA PAZ
195***52553 8

277
LINDINALVA 

ANUNCIACAO SANTOS 
SOUZA

091***12520 7

74
LUCIA MARIA LOPES 

LIMA
287***39553 8

279
MARIA CECILIA DA 

CONCEICAO DA SILVA
193***35568 7

278
MARIA CRISPINA 

SANTANA PEREIRA
232***71520 7

72
MARIA DAMIANA 

NEVES DOS SANTOS
512***51534 8

69
MARIA DE LOURDES 

DOS SANTOS RUFINO
167***00568 8

280
MARIA DO CARMO 
CAVALCANTE DOS 

SANTOS
964***03534 7

269 MARIA PAULA DE LIMA 900***14591 7

70 NILDETE AMORIM 148***20572 8

276
VERA LUCIA PEREIRA 

DOS SANTOS
237***71500 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 37
ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

26
ANA CRISTINA 
RIBEIRO SALES

886***79500 9

2
BIANCA SANTOS DA 

SILVA
472***03819 11

44
CARINA COSTA DE 

SANTANA
021***35551 9

31
CASSIA CRISTINA SAO 
PEDRO DOS SANTOS

966***99591 9

39
ELAINE ARAUJO 

ALMEIDA SANTOS
013***73579 9

42
ELAINE SILVA DA 

CRUZ
018***52530 9

46 ERIC RIBEIRO SILVA 045***16514 9

35
HELIENICE SANTANA 

DA SILVA
015***14573 9

32
JACIARA COSTA DE 

ALMEIDA
827***22515 9

41
JACIARA DE JESUS 

SANTOS
851***24515 9

22 JOAO SILVA SOUZA 258***23591 9

29
JUCILIA PEREIRA 

CHAVES
796***21504 9

9
LEILANE GEOMARA 

BRASILEIRO SALLES
020***67570 10

17
LUIS FELIPE OLIVEIRA 

DE ASSIS
065***92559 10

20
ROSICLEIDE SILVA DE 

ARAUJO
059***89596 10

5
SONIA MARIA BISPO 

DOS SANTOS
504***10534 10

37 TAIANE REIS DA SILVA 037***11540 9

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

65
ESTEFANE BISPO DE 

OLIVEIRA
864***92573 9

64
JANDINARA SILVA 

PINHO
863***30589 9

83
LUIZ CLAUDIO DOS 

SANTOS
640***67568 8

93
MONICA FREIRE 

BRANDAO
673***82534 8

62
NATAN RIBEIRO DOS 

SANTOS
859***90503 9

28
NEDSON DORIA DE 

AQUINO
797***27568 9

102
SILVANIA PEREIRA 

DOS SANTOS
973***53520 8

48
TAINAN BORGES 

ANDRADE
049***18558 9

53
UELISON SILVA DOS 

SANTOS
857***36583 9

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE VULNERABILIDADE - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

99
ADAILTON FERREIRA 

DOS SANTOS
791***20500 8

161
ADAILTON SANTOS DE 

OLIVEIRA
025***67518 8

33
ADRIANA DE JESUS 

MUNIZ SANTOS
037***13597 9

218 ADRIELE REIS COSTA 064***09501 8

186
ALESSANDRA 
GONZAGA DO 
NASCIMENTO

036***74505 8

111
ALEXANDRA MIRANDA 

ROMAO
814***80572 8

117
ALINE SOARES 

SANTOS
985***25500 8

212
ANA CAROLINA DOS 
SANTOS OLIVEIRA

055***50542 8

67
ANA CAROLINE 

CELESTINO 
CONCEICAO

074***58508 9

51
ANA CAROLINE DA 

SILVA PEREIRA
065***10548 9

8
ANA LUCIA VIEIRA DE 

ARAUJO
506***80525 10

13
ANA PAULA ALMEIDA 

SANTANA
053***40584 10

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

84
ANA PAULA 

CONCEICAO COELHO 
RIOS

796***10597 8

129
ANACILDES DA SILVA 

DE BRITO
805***98591 8

144
ANDERSON BONFIM 

ASSIS LIMA
016***77577 8

201
ANDREA CRISTINA 

JESUS DOS SANTOS
858***57551 8

159
ANDREA SANTOS DE 

OLIVEIRA
037***12560 8

147
ANDREIA DO CARMO 

ARAUJO
021***14596 8

15
ANDREZA DA SILVA 

GOMES CRUZ
860***88503 10

7
ANTONIETA FERREIRA 

RIBEIRO
198***93568 10

180
BRUNA NASCIMENTO 

SOUZA
034***73527 8

136
CARLA LUCIANA 

PINHEIRO
039***70596 8

120
CLAUDCEIA BONFIM 

DOS SANTOS
026***48509 8

34
CLAUDIA TOSTA DA 

CRUZ FERREIRA
026***59509 9

57 CLEIDE SILVA TELES 056***16542 9

38
CLEITIANE DA PAIXAO 

NEVES
034***96532 9

200
CRISTIANA DO 
NASCIMENTO 

OLIVEIRA
069***75577 8

30
CRISTIANE BEZERRA 

DOS SANTOS
797***35591 9

43
DAIANE TRINDADE 

SANTOS
019***56545 9

193
DANIELE CARDOSO 

ARAUJO
053***47506 8

122
DIANA ALMEIDA 

RIBEIRO
041***46585 8

54
DIANA DOS SANTOS 

SOUZA
062***44502 9

126
DILMA SANTOS 

DAMASCENO
824***22534 8

96
DILMA SANTOS PINTO 

DA SILVA
952***42591 8

140
DIONE SOUSA DA 

SILVA PINTO
023***67571 8

78
EDINOLIA SILVA 

SANTOS
545***60597 8

27
EDMILSON DAS 

VIRGENS SANTANA
828***53591 9

142
EDNILSON DE JESUS 

PITA
011***49577 8

94
EDNILZA NERI DOS 

SANTOS SILVA 
SANTIAGO

902***10544 8

215
EDUARDA SILVA DOS 

SANTOS
861***79551 8

139
ELAINE SANTANA 

ANDRADE
011***56560 8

98
ELIANA ALVES DA 

SILVA
778***30582 8

160 ELIANA JESUS LUZ 015***92533 8

89
ELIENE NASCIMENTO 

DE CASTRO LIMA
614***50553 8

55
ELIONAI DA 

CONCEICAO SANTOS
860***22598 9

10
ELISA DE CERQUEIRA 

MARTINS
047***99510 10

170
ELISABETH BISPO DA 

SILVA
038***31566 8

216
ESLA BRANDAO 

BESSA
058***51566 8

154
EVANICE BISPO DOS 

SANTOS
042***14576 8

1
FABIANA RATTES 

FERREIRA
090***28722 11

166
GEOVANA SOUZA 

SILVA
022***22567 8

114
GILDETE FERREIRA DE 

JESUS
014***48530 8

97
GILMARA AGUIDA DOS 

SANTOS SILVA
010***29503 8

25
GILVANI PEREIRA 

ALVES
780***63568 9



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19838

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

66
GIOVANNA JESUS 
MARTINS GOMES

861***11556 9

195
GLEISE FLORENTINO 
BORGES DE JESUS

051***50501 8

49
GRAZIELE CRISTINE 
COELHO DE SOUZA

041***48567 9

50
HERBERT OLIVEIRA 

DOS SANTOS 
FERREIRA

850***80504 9

121
ILMARA TEIXEIRA 

VILAS BOAS
009***10596 8

14
INARA SANTANA DE 

OLIVEIRA
039***46529 10

189
ISIS DE OLIVEIRA 

SILVA
860***99543 8

61
ISLANE DE JESUS DE 

BRITO
067***75589 9

95
JAGUAIRA CARLA 

FREIRE AMORIM DE 
CARVALHO

565***43568 8

184 JAILMA BISPO PAIVA 038***12533 8

176
JAMILE SANTOS 

SANTIAGO
025***27578 8

6
JANETE BARBOSA 

ALVES
765***19572 10

92
JANILCE PINTO 

AZEVEDO
641***76549 8

209
JANILHE PEREIRA 

SANTOS TOSTA
061***54521 8

162
JAQUELINE HUNGRIA 

CORREIA COELHO
028***18571 8

104
JAQUELINE SANTOS 

COUTINHO
941***14504 8

133
JESSICA DOS PASSOS 

LOPES
040***12567 8

179
JESSILAINE REIS 

SANTOS
045***86584 8

214
JOANA MATOS DA 

SILVA
857***65502 8

77
JOANITA MARIA 

GONCALVES LIMA
398***00525 8

134
JOELIA BARBOSA DA 

SILVA
008***80502 8

63
JOICE DOS SANTOS 

SACRAMENTO
062***88501 9

155
JORDANE DOS 

SANTOS
033***05518 8

19
JORGE PEREIRA DA 

SILVA
246***33572 10

204
JOSEANE BARBOSA 

DOS SANTOS
056***70503 8

152
JOSENICE DOS ANJOS 

RIBEIRO
015***94573 8

45
JUCILEIDE DE 

CARVALHO SENA
043***23519 9

116
JUCINEIDE BATISTA 

DA PAIXAO
008***08580 8

187
JULIANA BARROS DE 

ANDRADE
032***83527 8

4 KEVIN SANTOS SILVA 100***98500 11

183
LAIS CONCEICAO DE 

JESUS REIS
037***64501 8

153
LAYLAH KATYUSK DA 

SILVA BATISTA
024***42550 8

137
LEANDRO ALVES 

VIEIRA DOS SANTOS
016***11510 8

168
LEILA RAFAELA 

CONCEICAO DE JESUS
022***33560 8

3
LIZ DARA LUBARINO 

DOS SANTOS
040***63589 11

188
LUANA JESUS DE 

ANDRADE
045***12570 8

125
LUCELIA OLIVEIRA 

DOS SANTOS
840***46534 8

75
LUCIDALVA DE JESUS 

RIBEIRO
840***44504 8

87
LUCINEIA BARBOSA 

DOS SANTOS
540***49553 8

219
LUNARA BARROS 

SOUZA
064***42503 8

196
MAIARA CONCEICAO 

DOS SANTOS
857***46501 8

59
MALUA DOS SANTOS 

DEL REI
066***08595 9

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

36 MARCIO SANTOS LIMA 013***65565 9

76
MARIA MADALENA 

PEREIRA
565***01520 8

146
MARIANA NERY DA 

SILVA
013***77530 8

16
MARILEIDE 

RODRIGUES MENEZES
081***68598 10

165
MARILIA ISABELA DO 

ESPIRITO SANTO
034***52506 8

115
MILENA NASCIMENTO 

SILVA
925***27587 8

88 MIRIAN REIS SILVA 825***22553 8

128
MONICA LUZ 

BARBOSA
008***81562 8

190
NAIARA SINAI DE 

SOUZA
840***55591 8

12
NATALIA DA SILVA 

COSTA
061***56533 10

80
NOELI BISPO 

CARDOSO
135***62803 8

71
OLIVIA MARIA SANTOS 

SALES
220***33587 8

107
PATRICIA DE 

CARVALHO RIBEIRO
788***89568 8

175
PETER DE CARVALHO 

DA SILVA
031***00569 8

11
PRICILLA BRANDAO 

CEDRO
054***06302 10

205
PRISCILA GOMES DOS 

SANTOS
855***02534 8

40
RAFAEL LEVI SILVA 

OLIVEIRA
023***21503 9

21
RAIMUNDA SANTOS 

DA SILVA
452***34520 9

73
RITA DE CASSIA 

FERREIRA DA CRUZ
288***23534 8

106
ROSANA JESUS DE 

SOUSA
784***28568 8

181
ROSANA SANTANA 

AZEVEDO
041***19569 8

182
ROSELAINE 

CONCEICAO BISPO
028***60535 8

101
ROZENILDA FERREIRA 

SILVA
911***34549 8

91
RUTE BRITO DE 

SANTANA
022***55508 8

105 RUTE RIBEIRO COSTA 787***98504 8

145
RUTE SENA DE 

ALMEIDA
017***59538 8

18
SAMIRA JESUS DOS 
SANTOS NOGUEIRA

865***58525 10

135
SAMUEL DA SILVA 

SACRAMENTO
830***55534 8

149
SANDRA DA GLORIA 

DOS SANTOS
040***94502 8

100
SELMA SOUZA DOS 

SANTOS
914***75520 8

199
SHEILA ARAUJO DE 

JESUS
858***41529 8

138
SORAIA SILVA DE 

CARVALHO
809***40500 8

86
SUELI MARIA CRUZ 

SILVA
669***84534 8

174
TAIANE DE JESUS 

SANTOS
032***31537 8

47
TAILANE SANTOS 

SALES
853***53591 9

194
TAIMARA CRUZ 

CERQUEIRA
052***55552 8

58 TAINA FALCAO PINTO 860***67588 9

52
TAMARA SANTOS DA 

SILVA
047***96579 9

24 TANIA LIMA DE JESUS 015***05574 9

56
TATIANE DIAS DA 

PAIXAO
051***66525 9

202
TELMA DOS SANTOS 

MARINHO
048***14573 8

60
VALDINEIA DOS 

SANTOS GUEDES
859***26528 9

192
VALDINEIA MACHADO 

SANTOS
039***70595 8

23
VALDINEIA SANTOS 

DE OLIVEIRA
765***51500 9



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 39
POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

127
VANESSA DA 

ENCARNACAO DA 
SILVA

840***31500 8

185
VIVIANA APARECIDA 

DOS SANTOS 
OLIVEIRA

032***42590 8

ALTO DO CAPELÃO: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

113
ADRIANA CERQUEIRA 

NASCIMENTO
784***40534 8

239
ADRIANE REIS DOS 

ANJOS
859***09577 8

213
ADRIEL ALMEIDA 

SANTOS
858***88535 8

249
AILA NASCIMENTO DA 

CONCEICAO
088***76507 8

131
ALANE CARVALHO 

DOS ANJOS FLORES
820***58520 8

132
ALDENIR SILVA DO 

SACRAMENTO
822***76500 8

148
ALEXANDRA DE 
JESUS SIMOES

036***96510 8

163
ALEXANDRE DOS 
SANTOS COSTA

032***54557 8

103
ALEXANDRE SILVA DE 

JESUS
789***26572 8

217
AMANDA DA SILVA 

FALCAO
858***10552 8

255
AMANDA SANTANA 

FERREIRA
084***81501 8

150 AMELIA COSTA CUNHA 043***32532 8

158
ANA CLAUDIA MOTA 

MELO
019***76540 8

109
ANA PAULA GOES DA 

SILVA
780***89572 8

264
ANDERSON PEREIRA 

PORTUGAL
867***24532 8

227
ANDRESSA PEROBA 

DOS SANTOS
020***30558 8

283
ANTONIA ESTEVAO DE 

JESUS
507***82553 7

112
ARISVALDA 

APARECIDA DOS 
SANTOS REIS

923***67515 8

221
BEATRIZ ALMEIDA 

CASTRO DOS SANTOS
062***77547 8

208
BEATRIZ DA PAIXAO 

DOS SANTOS
859***91543 8

246
BIANCA EVELIN 

OLIVEIRA SANTOS 
ARAUJO

858***67516 8

244
CAROLINE DE JESUS 

DA SILVA
077***21510 8

243
CAROLINE SANTOS 

DE LIMA
860***27528 8

262
CLAUDILANE DE 
JESUS SANTOS

865***35567 8

222
CRISPINA DE SOUZA 

E SILVA
861***54522 8

230
CRISTIANA SOUZA 

DOS SANTOS
078***95576 8

124
CRISTIANE DE SOUZA 

SANTOS
831***31553 8

251
DAIANA FRANCISCA 

CONCEICAO 
MONTEIRO

069***23538 8

282
DINALVA BISPO DOS 

SANTOS PAIVA
445***58504 7

220
EDLENE BORGES 

MACHADO
038***08501 8

164
EDVANILDES 

BRANDAO COSTA
034***61521 8

156
ELAINE CARLA 

ANDRADE OLIVEIRA
026***61558 8

157
ELI FERREIRA DOS 

SANTOS
026***26526 8

178
ELIENE SOUZA 

BARBOSA
032***95502 8

254
EMILY CARDOSO DOS 

SANTOS
869***97551 8

265
EMILY CONCEICAO 

SILVA DOS SANTOS
052***62590 8

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

267
EMILY FERNANDES 

JESUS OLIVEIRA
100***99533 8

197
FABIANA DE JESUS 

ALVES
055***61545 8

242
FERNANDA BISPO DA 

CRUZ
076***38573 8

260
FRANCIELE LOPES DO 

NASCIMENTO
090***11580 8

118
GEISA MAURICIA DOS 

SANTOS BRAS
981***22553 8

130
GERSIANA 

NASCIMENTO 
TAVARES

024***73580 8

90
IRENE RIBEIRO 

RAMOS
926***19515 8

210 IRISMAR BISPO 854***90549 8

211 JAIARA SANTOS SILVA 862***28528 8

232
JAMILE PEREIRA 

SANTOS
058***87510 8

191
JAMILE RIBEIRO DA 

SILVA
036***04555 8

203
JANDIARA SANTOS DE 

OLIVEIRA
067***74503 8

248
JEAN DOS SANTOS 

MACHADO
093***06505 8

224
JENNIFER LORENA 
DIAS DOS SANTOS

858***63558 8

85
JOAO CONCEICAO DOS 

SANTOS
557***68572 8

266
JOYCE DOS SANTOS 

DA SILVA
867***18580 8

250
JOYCE MAIARA 

CALIXTO SANTOS 
DUARTE

862***95542 8

108
JUCELIA SOARES 

MATOS
787***30525 8

206
JULIANA GALDINO 

COPPIETERS
857***31508 8

207
KARINE BEATRIZ 

SANTOS DE OLIVEIRA
040***25540 8

167
KATYANY 

NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA

037***73516 8

236
LAIANE CONCEICAO 

SENA
048***07566 8

225
LAINA SANTOS DOS 

PASSOS
861***68561 8

258
LAIS JEANE DOS 
SANTOS MATOS

089***90524 8

233
LARISSA SOUZA 

NEVES
860***34513 8

228
LAUREANE COSTA DE 
ALMEIDA FERNANDES

088***92921 8

151
LENIVALDO PEREIRA 

SANTOS
012***22505 8

253 LETICIA SANTOS LIMA 863***55503 8

143
LUCIANA DE SOUZA 

MOREIRA
834***60587 8

252
LUCILEIDE SANTANA 

DA SILVA
034***47586 8

263
LUCIMARA LIMA DAS 

VIRGENS
865***09530 8

238
LUIS FERNANDO DE 

JESUS
082***42588 8

259
MAIARA DOS SANTOS 

CORREIA PEREIRA
862***15551 8

256
MARAIZA DE JESUS 

SILVA
866***54545 8

231
MARCIA SANTOS 

SILVA
862***66543 8

257
MARIA AURORA DOS 
SANTOS FERREIRA

184***31779 8

82
MARIA CELIA PIRES 

SANTOS
947***77591 8

284
MARIA DA CONCEICAO 

DE JESUS
005***59770 7

281
MARIO PEREIRA DA 

SILVA
013***91502 7

268
MIGUEL CONCEICAO 

DOS SANTOS
109***67576 8

234
MILENA DAS NEVES 

MARQUES
073***67516 8

226
NAIANE SANTOS DA 

PUREZA
858***85555 8



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19840

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

223 NATALIA SENA SOUZA 860***92556 8

229
PATRICIA OLIVEIRA DE 

JESUS
053***57589 8

173
RAILDA FERREIRA 

DOS SANTOS
088***53560 8

171
RAQUEL DOS REIS DE 

JESUS
024***02598 8

240
REBECA DA CRUZ DOS 

SANTOS
080***58581 8

79
RITA DE CASSIA 
CARVALHO DOS 

SANTOS
469***63568 8

81
ROSANA DOS SANTOS 

MELO
054***93501 8

123
ROSELMA DOS 

SANTOS ARAUJO
827***14520 8

235 RUTH COSTA SANTOS 053***13569 8

110
SELI FRANCA DE 

SOUZA
800***84549 8

177
SUELEM SILVA MELO 

DE JESUS
852***53549 8

261
TALIA OLIVEIRA DOS 

SANTOS
098***86586 8

241
TATIANE PINTO DIAS 

SILVA
074***39544 8

198
TIAGO SILVA SANTOS 

TRINDADE
046***68509 8

141
UILTON LAZARO 

SANTANA DA HORA
014***11524 8

172
VALDINEI PEREIRA 

EVANGELISTA FRANCA
027***75594 8

245
VANDILSON JACKSON 

SAMPAIO SANTOS
863***46582 8

119
VERA DE SANTANA 

REIS
288***99838 8

237
VITORIA SOARES 

SANTOS DE JESUS
079***33505 8

169
VIVIANE SANTOS DOS 

SANTOS
020***58518 8

247
WESLEY NILTON DA 

SILVA
060***62513 8

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE IDOSOS - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

366
ALDAIR CONCEICAO 

REIS
174***52504 6

367
ANDRELINA VALE DA 

CONCEICAO
162***92865 6

368
HILMA FERREIRA 

COSTA
504***40563 6

369
REGINA COSTA DOS 

SANTOS
509***27504 6

370
ANGELA MARIA ALVES 

DA SILVA
238***52591 6

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

285
DANIELE DOS SANTOS 

BARROS
851***18587 7

286
DIEGO SANTIAGO DE 

ALCANTARA
042***44564 7

312
GRACE ANNE 

NASCIMENTO SANTOS
057***73588 7

306
HORTSON DOS 
SANTOS SILVA

036***49585 7

297
VANESSA OLIVEIRA DE 

SANTANA
034***72533 7

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

316
HELTON BRUNO 

AMORIM PINHEIRO 
PINTO

044***73596 7

325 JOEL DOS SANTOS 046***99544 7

348
GLEIDEANE 

CARVALHO DA SILVA
052***84550 7

ALTO DO CAPELÃO: RESERVA DE VULNERABILIDADE - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

298
ALINE DE CARVALHO 

ALVES
065***26593 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

331
ANA CARLA BARBOSA 

DE SOUZA
039***54503 7

335
ANDREA RODRIGUES 

OLIVEIRA
851***12572 7

304
BEATRIZ CAPINAM DE 

OLIVEIRA
038***25577 7

341
BIANCA DOS SANTOS 

PAULO
850***70587 7

345
DANIELA CAMPOS DA 
SILVA LIMA SANTOS

859***95510 7

346
ELAINE BARBOZA 

ARGOLO
851***45504 7

344
ELANE SILVA DE 

JESUS
857***92552 7

300
ERICA ALMEIDA DE 

OLIVEIRA
042***97500 7

315
ERICA PEREIRA DOS 

SANTOS
034***64551 7

288
FLAVIA ALVES DE 

OLIVEIRA
036***81530 7

305
HELOISA OLIVEIRA 

SANTOS
044***66583 7

310
ISABELA DE ARAUJO 

PINTO
044***93577 7

334 JAMILE SOUZA XAVIER 851***68568 7

295
JIRLE ARAUJO DA 

ANUNCIACAO
038***27557 7

339
JOSELENE 

ENCARNACAO SANTOS
850***42515 7

290
JOSI CAMILA DE 
SANTANA SILVA 

CUNHA DOS SANTOS
035***20507 7

311
JUCICLEIDE PIMENTEL 

DA SILVA
049***85502 7

319
JULIETE SILVA 

BARBOSA
050***89560 7

321
LARISSA CRISTINA 
DOS SANTOS PITA

034***81594 7

327
LARISSA NAZARE DO 

SACRAMENTO
044***75584 7

337
LILIANE DE JESUS 

SANTANA
850***87568 7

347
LUANA JANUARIO DA 

SILVA
857***28506 7

289
LUCAS MATOS 

CABRAL
025***85590 7

313
LUCIANA MARILIA 

FERREIRA DOS 
SANTOS

045***17528 7

338
MARIJU DE OLIVEIRA 

SOUSA
050***97557 7

294
MICHELE CERQUEIRA 

E SILVA
047***23576 7

308
MILENA FERREIRA 

BISPO DOS SANTOS
024***29535 7

336
NADJA RAQUEL DE 

JESUS FRANCA BRITO
041***02550 7

301 NAIARA DE JESUS 030***07558 7

322
PATRICIA DIAS DE 

OLIVEIRA
046***79504 7

293
SAIONARA OLIVEIRA 

CONCEICAO
035***67535 7

287
SANDRA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
039***33544 7

317
SARA DO ROSARIO 

SANTOS
854***45504 7

328
SUELEN BARBARA 
SANTOS DE JESUS

017***99544 7

342
TAIANE BATISTA 

CAMPOS
040***78586 7

333
TAIS DOS SANTOS 

REIS
052***33532 7

340 TALITA GOMES LIMA 059***88509 7

324
TASSIA CAROLINE 

SANTOS CONCEICAO
036***13561 7

302
TASSIA HELOISA DOS 

SANTOS
032***61588 7

303
THAIARA BRUNA 

CIRINO
405***99880 7

292
VANESSA SILVA 

SANTOS
031***71574 7

307
VERONICA DA SILVA 

RAMOS SOUZA
040***48514 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 41
ALTO DO CAPELÃO: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

291
CARLA LIMA RAMOS 

DOS SANTOS
039***70501 7

296
EVANIELE DOS 

SANTOS DUARTE
046***68547 7

299
ESTER CELESTINO 

DOS SANTOS
033***39588 7

309
JAMILE BISPO DOS 

SANTOS
030***57558 7

314
EMILLE DOS ANJOS 

VIDAL
035***69500 7

318
JULIETE SILVA 
FERREIRA DOS 

SANTOS
853***42520 7

320
PATRICIA EMANOELA 

OLIVEIRA ALBAN
033***74502 7

323
ANA CLAUDIA REIS DE 

JESUS
035***41575 7

326
ROBERT SANCHES 

COSTA
049***75594 7

329
BARBARA ISABELA DE 

JESUS SANTOS
041***67501 7

330
ROSANA FERREIRA 

BATISTA DOS SANTOS
040***02583 7

332
BRUNA DE ARAUJO 

AZEVEDO
031***62569 7

343
LAIS DO ESPIRITO 

SANTO SILVA
033***54589 7

349 ROSIANE DOS SANTOS 046***13505 7

350
FERNANDO DE 
OLIVEIRA SILVA

859***84502 7

351
LUCILEIDE SANTANA 

DOS SANTOS
056***78527 7

352
DANIELI BARBOSA 

FERREIRA
044***10596 7

353
PALOMA OLIVEIRA 

SANTOS
044***76581 7

354
JESSICA NASCIMENTO 

BOMFIM
850***97572 7

355
CAROLINA DOS 

SANTOS MOREIRA
045***65540 7

356 MAYRA MAIA DA SILVA 862***40516 7

357
EDVANIA SILVA DE 

JESUS
854***96500 7

358
INGRID CASTRO 
MIRANDA MEIRA

851***39504 7

359
GISLENE CARVALHO 

DOS SANTOS
047***34520 7

360
CLERISTON BRUNO 
LIMA DE SIQUEIRA

858***96521 7

361 LAINE PAZ SANTANA 065***21504 7

362
LUCIANA MAIA 

CONCEICAO
061***01577 7

363
LEANDRO LIMA DOS 

SANTOS
028***76573 7

364
JOSILDA DE JESUS 

SANT ANA
047***21539 7

365
JUCINEIDE SANTOS 

PEREIRA
047***60598 7

ANEXO II - RELAÇÃO DE SELECIONADOS PARA O EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL VALE DO 

CAPELÃO I

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE IDOSOS - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

279
AURELINA DE 

ASSUNCAO SILVA
807***48572 6

5
CAIO MARCOS SOUZA 

SANTOS
183***55572 7

16
CLEONICE SANTOS DE 

JESUS
333***68568 7

10
DORIA DE SOUZA 

SANTANA
598***66515 7

285
ERNANDES PITANGA 

DE JESUS
121***84515 6

278
ERNESTINA DOS 
SANTOS MEIRA

090***52534 6

277
MARIA BATISTA 

PALMA DOS SANTOS
505***00520 6

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

280
MARIA DO CARMO 

CONCEICAO SANTOS
545***86520 6

276
MARIA MADALENA 

DIAS SILVA
007***44543 6

281
MARIA SANTOS DE 

JESUS
862***57526 6

273
MARINA NERIS 
SACRAMENTO

211***82520 6

284
MARLY XAVIER 

RIBEIRO DE SOUZA
697***88504 6

282 ROSILDA DE JESUS 174***39520 6

283
SONIA MARIA BENICIO 

DA SILVA
216***90520 6

11
SONIA MARIA DOS 

SANTOS REIS
482***51520 7

275
VITORINO FRANCISCO 

DE JESUS
326***06553 6

274
ZULMIRA AGOSTINHA 

FRANCA SOUZA
383***73515 6

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

23
ADILSON JOSE DA 

CRUZ
356***10525 7

24
ANA LUCIA CRAVO DE 

ALMEIDA
394***60572 7

19
ANA RITA DA SILVA 

OLIVEIRA
881***35587 7

27
ANAMEIRE AMARAL 

DOS SANTOS
641***00549 7

40
CLAUDETE NONATO 

DA SILVA
456***05568 7

34
GILENE BOMFIM DA 

CRUZ
796***64504 7

15
LUZIMAR DA SILVA 

MACEDO
339***68515 7

8
MARIA ALZIRA DOS 

SANTOS SOUZA
404***40510 7

7
MARIA DAS DORES 

FERREIRA DOS 
SANTOS COUTINHO

240***95504 7

38
RENATA BASTOS 

MACEDO DA SILVA
924***98534 7

30
ROSANE SANTOS 

NOBRE
408***63553 7

32
ROSANGELA VIRGINIO 

DA SILVA
565***70544 7

37
ROSEMERE DE MELO 

SILVA
440***77504 7

2 TANIA BISPO DA CRUZ 223***68504 7

21
URANIA DA SILVA 

SANTOS
615***53549 7

31
VALDETE CORREIA 

DE SENA
022***91521 7

29
VALDIRENE PEREIRA 

DA SILVA COELHO
469***85520 7

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

68
EDUARDO LAGO 

PEIXOTO
907***14568 7

44
ELIOMAR CONCEICAO 
BOMFIM DOS SANTOS

509***51591 7

76
HORTENCIA PATRICIA 

EMIDIO MARACAS
629***34568 7

64
IRAMAIA CRUZ DOS 

ANJOS
783***37553 7

71
JOSEILDES DA 

CONCEICAO SANTOS
009***80522 7

43
MANOEL GOMES 

SANTOS
542***86553 7

73
REGINALDO 

FRANCISCO DOS 
SANTOS

672***10530 7

72
RUITER CARLOS 

ALVES SILVA
034***77798 7

67
VANUSA CRISPINA 

DOS SANTOS
700***60559 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19842

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE VULNERABILIDADE - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

195
ADALICE MINEIRO 

CERQUEIRA
007***52562 7

79
ADRIANA ALVES 

NEVES
779***54520 7

77
ADRIANA MARIA DE 

JESUS
787***60578 7

223
ALESSANDRA 

MACHADO MENDONCA
020***63530 7

83
ALISANDRA SANTANA 

REIS
965***40591 7

236
AMARILES PEREIRA 

SANTOS
019***91571 7

228
ANA CARLA BRITO 

LEFUNDES
051***82579 7

168
ANA CATIA DOS 
SANTOS PIRAJA

017***45511 7

92
ANA CLAUDIA 

ELIOTERIO DE JESUS
964***46515 7

110
ANA CLAUDIA SOARES 

MARQUES
811***03500 7

222
ANA CRICIA SALOMAO 

NASCIMENTO
026***46597 7

123
ANA CRISTINA 

SANTANA FELIX
812***47553 7

39
ANA LUCIA CAMPOS 

DOS SANTOS
022***74570 7

17
ANA LUCIA SANTOS 

SILVA
416***49500 7

206
ANA NADJANE DE 

JESUS SANTOS
826***69572 7

166
ANA PAULA DEIRO 

FERREIRA
743***50568 7

148
ANA PAULA SANTOS 

MARQUES
023***94531 7

20
ANALICE SANTANA 

DOS SANTOS
481***84568 7

171
ANDREIA CALMON 

MACHADO
836***87568 7

135
ANGELA MARIA DE 

JESUS SANTOS
012***05506 7

107
BARBARA CRISTINA 

DE JESUS SILVA
932***63568 7

196
BARBARA CRISTINA 
SANTOS CARVALHO

024***89511 7

224
CARLA PEREIRA DE 

ANDRADE
036***46524 7

65
CLAUDIA MARIA 
FALCK OLIVEIRA

918***44500 7

226
CLEIDE JANE LOBO 

SALES
808***83553 7

129 CLEIDE MATIAS LIMA 791***01549 7

12
CREUSA ARAUJO 

SILVA
309***75587 7

147
CRISTIANE DE JESUS 

OLIVEIRA DA SILVA
958***87515 7

214
DANIELA GOUVEIA 

DOS SANTOS
047***33562 7

35
DARACI VIEIRA 

FERREIRA
483***62572 7

200
DEBORA SOUZA 

SANTOS
826***32553 7

89
DEIJACI DOS REIS 

CARDOSO
932***70530 7

63
DILMA VAZ DOS 

SANTOS
956***24520 7

182
EDILEIDE DOS 

SANTOS BORGES
797***00587 7

102 EDILMA NUNES 790***12500 7

219
EDIVALDO REGIS DOS 

SANTOS
013***42536 7

146
EDIVANILDES RAMOS 

DOS SANTOS
779***91572 7

191
EDNA DE SOUZA 

RAMOS
032***76592 7

78
EDNA JESUS DOS 

SANTOS
678***43549 7

202
ELAINE SOUSA 

SOARES
022***09538 7

81
ELIANE CARVALHO 

LIMA SANTANA 
PEREIRA

658***34549 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

150 ELIANE DOS SANTOS 784***16568 7

56
ELIMAGNA SOUSA 

BISPO
874***68572 7

62
ELINEUSA ASSUNCAO 

OLIVEIRA
921***40597 7

126
ELISABETE DE JESUS 

SOUZA
777***05500 7

234
ELOA DE JESUS CAITA 

DOS SANTOS
802***42520 7

52
ELVIRA NASCIMENTO 

RODRIGUES
673***10587 7

132
EMILANE COSTA DE 

ALMACO
717***50572 7

160
ERICA MILENA DA 

SILVA LOPES
778***76520 7

100
ESMERALDINA GOMES 

SILVA
792***06515 7

49
EVARY ANGELA 

PEIXOTO DE SOUZA
645***44591 7

186
FABIOLA ALMEIDA 

SANTOS
021***75509 7

213
GEISENE FERREIRA 

SILVA
804***14500 7

237
GENILDA SANTANA 

GONZAGA
031***05564 7

155
GIRLENE CERQUEIRA 

RIBEIRO
795***74520 7

6
GISELIA MAURICIA 
DOS SANTOS BRAS

238***17568 7

204
GLORIA ANDRADE 

SANTOS
811***64553 7

13
GUIOMAR SILVA DOS 

SANTOS
229***41515 7

97
IARA SANTOS 

MACHADO
072***51724 7

3
IDALINA RIBEIRO DE 

JESUS
546***32549 7

176
IRABELA DE 

CERQUEIRA FERREIRA 
DA SILVA

795***71572 7

51
IRACEMA ROSADO 

BOMFIM
588***61591 7

197
IRIS DOS SANTOS 

CONCEICAO
841***70591 7

46
IVANICE DA CUNHA 

CRISTAL
507***27520 7

94
JACIARA CERQUEIRA 

GOES
717***05549 7

173 JACIARA SILVA REIS 015***06529 7

235
JACILENE ROMAO DOS 

SANTOS
031***30593 7

163
JACIVANDA BARBOSA 

DE ALMEIDA
808***94504 7

137
JAILTON SALES 

GOMES
933***42568 7

141
JANDIARA FALEIRO 

DA SILVA
949***32534 7

134
JANILZA SANTOS 

VIGAS
779***80563 7

221
JOANICE CRIS DA 

SILVA DOS SANTOS
035***28509 7

181
JOCELIA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
804***96572 7

144
JOSEANE SANTOS DE 

DEUS
797***40559 7

209
JUCILEIDE PEREIRA 

FERREIRA
789***91504 7

48
JUCINETE DE JESUS 
SACRAMENTO DOS 

SANTOS
019***14503 7

105
KATIA CRISTINA 
MENESES BISPO

008***72580 7

75
LEILA VIEIRA DO 
ESPIRITO SANTO

716***40553 7

157
LILIAN FERREIRA DA 

COSTA
013***28570 7

54
LILIANA MARIA DE 

JESUS
947***94572 7

177
LUCELIA TEIXEIRA DA 

SILVA
968***37500 7

203
LUCIEIDE SALES SAO 

JOSE
840***54587 7

18
LUCINALVA BISPO DA 

SILVA
414***90553 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 43
POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

149
MAGNA DE ARAUJO 

SANTOS
040***70542 7

114
MAGNOLIA PEREIRA 

LEAL
011***26592 7

108
MARCELO BARBOSA 

DE OLIVEIRA
010***42405 7

60
MARCIA LUCIA 
SANTOS SILVA

914***30563 7

112
MARCIA SANTOS 

CONCEICAO
947***10504 7

201
MARGARETE DE 

OLIVEIRA CANAVERDE
817***32553 7

91
MARIA APARECIDA 
SILVA DE MOURA

050***22582 7

93
MARIA BERNADETE 

ARMENTANO
879***56568 7

14
MARIA DE FATIMA 

TEIXEIRA DE ALMEIDA
416***21504 7

4
MARIA DE LOURDES 

CONCEICAO 
CARVALHO

785***33504 7

1
MARIA HELENA 

SOARES DOS SANTOS
916***73549 7

109
MARIA LUCIA DE 

SOUZA OFILI
018***06556 7

22
MARIA RITA DE 

SANTANA FERREIRA
541***30563 7

116
MARILDA SANTOS DA 

SILVA
811***72553 7

47
MARILENA PEREIRA 

DE OLIVEIRA
796***37515 7

174
MARILUSIA BISPO 

MONTE
028***59574 7

28
MARINALVA DE JESUS 

PASSOS
629***03500 7

119
MARISTELA RANGEL 

DOS SANTOS
791***34568 7

82
MARLENE NUNES 

SILVA
799***81500 7

113
MARLUCE MENDES 

DOS SANTOS
799***92549 7

95
MEIREDALVA DE 

JESUS SILVA
953***76500 7

74
MICHELA MUNIZ DE 

ALMEIDA
785***12553 7

111
NADJAIR DORIA 

AQUINO
779***90591 7

59
NILDETE MOURA DA 

SILVA
727***67553 7

128
NILTON PEREIRA DOS 

SANTOS
925***86500 7

130
PATRICIA CARLA 

NASCIMENTO MATOS
934***98520 7

192
PATRICIA FRANCA DE 

BRITO
026***28557 7

164
PATRICIA SIMONE DO 

LIVRAMENTO
912***68572 7

98
PATRICIA VIEIRA DOS 

SANTOS
786***80587 7

36
REGINA AZEVEDO 

NASCIMENTO
870***78515 7

66
REGINA JESUS DE 

SANTANA
741***65500 7

136
REGINADIA SANTOS 

DE JESUS
966***31515 7

121
REINALDO SANTOS 

VASCONCELOS
777***82587 7

218
RENATA ALENCAR 

DOS SANTOS 
BARRETO

828***15591 7

233
RENATA CONCEICAO 

FORTUNATO
016***41532 7

210
RENATA DOS SANTOS 

SANTANA
810***27515 7

9
RITA DE CASSIA 

BORGES DOS SANTOS
920***23587 7

199
ROBERTO CALDAS 
XAVIER DA SILVA

813***66549 7

90
RONALDO BRAZ DE 

SOUZA
799***68568 7

220
RONALDO DA SILVA 

SACRAMENTO
009***76555 7

42
ROSENILDA DOS 
SANTOS SILVA

508***59553 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

207
ROSINEIDE LORETO 

DE JESUS
812***50578 7

216
ROZINEIDE SANTOS 

NUNES
051***08576 7

185
SANDRA REGINA 
SANTOS MATOS

830***02591 7

212
SILMA ALEXANDRINO 

DOS SANTOS
826***47515 7

153
SIMONE DE JESUS 

GOIS
035***56543 7

84
SIMONE DE JESUS 

SILVA
001***58532 7

106
SIMONE SANTOS 

SILVA
786***30530 7

33
SOLANGE DOS 

SANTOS GONZAGA
765***09591 7

229
TANIA DOS SANTOS 

SAMPAIO
817***47553 7

162
TATIANA ALVES DE 

JESUS
964***90559 7

118 TATIANA ROXO REIS 794***79553 7

25
TELMA PEREIRA DE 

CERQUEIRA DOS 
SANTOS

596***50510 7

159
VALQUIRIA OLIVEIRA 

SANTOS
006***85590 7

175
VANIA DA SILVA 

AZEVEDO
828***08572 7

26
VANILDA DURVAL DE 

SOUZA
381***20500 7

156
VERA LUCIA DA SILVA 

JOVINO
802***43504 7

189
VERONILDES 

FIGUEREDO CRUZ
806***46549 7

58
ZELIA PEREIRA DOS 

SANTOS
035***13577 7

133
ZENILDA MARIA 
SANTOS CRUZ

971***48587 7

VALE DO CAPELÃO I: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

41
ADRIANA SENA 

BARBOSA
765***83553 7

242
ADRIANO RODRIGUES 

DOS SANTOS
824***49534 7

247
AILDES NERY DE 

OLIVEIRA
014***55531 7

250
ALBA REGINA SOUZA 

DOS SANTOS
007***90581 7

154
ALEX DIAS DE 

CARVALHO
990***17553 7

243
AMILTON MENDES DA 

SILVA
013***13570 7

256
ANA CLAUDIA SANTOS 

LIMA
032***04539 7

179
ANA LUCIA DOS 

SANTOS PEREIRA
789***99520 7

227
ANA PAULA DOS 
SANTOS MORAES

023***70557 7

140
ANA PAULA FERREIRA 

DOS SANTOS E 
SANTOS

783***01520 7

257
ANA PAULA SILVA 

CONCEICAO DE JESUS
009***06575 7

158
ANDREIA LURDES DOS 

SANTOS MELO
785***70530 7

245
ANDREIA SANTOS DE 

SOUZA
014***96538 7

244
ANTONIO DOS SANTOS 

PESTANA
007***56502 7

127
BARBARA CILENE 
ASSIS MARTINS

016***21502 7

190
CARLA CRISTINA 
ARAUJO ALVES

792***20591 7

115
CARLA PATRICIA 
ROCHA DA SILVA

800***65549 7

272
CARLA VANESSA DOS 

SANTOS
851***80500 7

183
CATIANA NASCIMENTO 
NUNES DOS SANTOS

833***83587 7

139 CELMA BATISTA 795***69553 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19844

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

85
CELMA MENDES DE 

OLIVEIRA
767***69553 7

188 CILEIDE DA MOTA 800***30534 7

268
CLECIA DA SILVA 

MARINHO
026***28509 7

57
CRISPINIANO ALVES 

GOMES
649***70587 7

88
CRISTINA ARAUJO 

ALVES
895***15549 7

267
DAIANE CORREIA DA 

SILVA SANTOS
020***98522 7

169
DAIANE DE JESUS 

QUESADO
778***74515 7

269
DAIANE NUNES DA 

SILVA
012***38590 7

211
DAMIANA DE ASSIS 

BRITO
017***70500 7

198
DANIELE CONCEICAO 

SANTOS MARTINS
809***41534 7

45
DELMA DE SANTANA 

ARAUJO SILVA
548***37500 7

172
DENILZA RODRIGUES 

DOS SANTOS
998***70591 7

69
EDENILDES RIBEIRO 
MELO DOS SANTOS

671***77568 7

260
EDINALVA DOS 

SANTOS SANTANA
809***50553 7

265
EDLANE SANTOS DE 

SOUZA
020***83560 7

180
ELIDIANE DE JESUS 

PEREIRA
006***83526 7

230
ELISANGELA 

BARBOSA DE FARIAS 
SANTOS

011***36556 7

143
ELISANGELA DOS 
SANTOS SOARES

925***28520 7

251
ELIZANGELA OLIVEIRA 

DOS SANTOS
009***55564 7

258
EMILY SANTOS DA 

SILVEIRA
012***55502 7

241
FABIANA DE JESUS 

PEREIRA
815***90504 7

178
FABIANE SANTOS 

DOS REIS
795***56549 7

86
GILANDE CONCEICAO 

PAIM
811***73504 7

262
GISELE DE SOUZA 

BATISTA
008***20541 7

142
IVANA DE MENESES 

BARRETO
820***14549 7

255
IVANIR SANTOS 

MENDES
046***24500 7

165
IVONETE DIAS 

BARBOSA
788***31549 7

122
JAGUARACI SOUSA 

TELES
782***72534 7

205
JAMILE DE JESUS 

SANTOS
804***13553 7

232
JAMILE LEAL DOS 

SANTOS
803***76500 7

270
JAQUELINE SANTOS 

PEREIRA
012***97507 7

246 JEANE SILVA SANTOS 024***53528 7

259
JORGE FERNANDO 
DIONISIO PEREIRA

830***70582 7

50
JOSE CARLOS COELHO 

DOS SANTOS
726***52534 7

138
JOUSE OLIVEIRA 

DANTAS
784***07500 7

80
JUBIA CASSIA DE 
ASSIS ANDRADE

677***32568 7

55
JUZELIA DA SILVA DE 

SOUZA
897***15504 7

253
KAREN KELLY SILVA 

DOS SANTOS
821***42515 7

170
KELIANE CASSANDRA 

GAUDENCIO GOMES 
GUEDES

033***98424 7

117 LICIA SANTOS LIMA 940***61534 7

120
LILIANE BULCAO 

BRITO
957***81504 7

131
LILIANE NUNES 
SANTANA MAIA

797***08504 7

225 LIVIA ALVES SANTOS 037***24583 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

266
LUANA DE ASSIS 

COSTA
019***94554 7

217
LUCIMARA ALVES 

CONCEICAO
010***71562 7

239
MARCIA MOREIRA DA 

SILVA NATIVIDADE
011***86583 7

193
MARCONI CAPITULINO 

DA SILVA
009***09566 7

53
MARIA JOSE JESUS 

DO CARMO
036***63505 7

104
MARINEIDE PEREIRA 

BARROS
926***30597 7

249
MARISANGELA 

MOREIRA COSTA
045***56536 7

101
MONICA DE ALMEIDA 

COELHO
916***49520 7

271 MONICA DOS REIS 009***66524 7

248
NADJA REJANE DE 
SOUZA OLIVEIRA 

COSTA
013***83547 7

238 NILZETH CONCEICAO 818***78534 7

151
ORISSANDRA DA 

SILVA FREIRE
792***72504 7

240 REJANE MATOS DIAS 008***82505 7

254
RENE MARCIO DE 

ANDRADE ARAUJO
017***66509 7

231
RENILDE ALVES DE 

DEUS
023***96555 7

252
ROBERTA MOTA 

ALMEIDA
039***93525 7

61
ROQUELENE SANTOS 

NASCIMENTO
538***49591 7

96
ROSANGELA SILVA 

MENDONCA
826***39568 7

125
RUBEN ALVES DE 

JESUS
956***08572 7

87
SANDRA BARREIRO 

DE OLIVEIRA
612***15515 7

70
SANDRA VENTURA 

DOS SANTOS
007***28573 7

215
SHEYLA DE QUEIROZ 

NOGUEIRA
011***90550 7

152
SIRLANE CONCEICAO 

DA SILVA
786***43549 7

124
SONIA MARIA DA 

SILVA
002***10505 7

167
SUELI SANTOS 

AVELINO
789***67591 7

161
TAISE SANTANA DA 

SILVA
786***29500 7

261
TANIA DE JESUS 

ALVES
016***00517 7

145
TELMA REGINA 
SANTOS COSTA

833***19500 7

99
TELMA SANTOS DA 

LUZ
818***37553 7

184 TELMA SANTOS SILVA 831***05591 7

194
UBIRACI DE SOUZA 

BARRETO
822***01568 7

263
VAGNER ANDERSO 

LEMOS RIBEIRO
014***84526 7

187
VALDIR BARBOSA 

TEIXEIRA
832***19572 7

208
VANDERCLEIDE 

SOUSA DE FARIAS
819***14500 7

264
VANIA SOUZA DOS 

SANTOS
833***35520 7

103
VILMA DOS SANTOS 

LISBOA
888***86587 7

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE IDOSOS - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

367
MARINA COSTA 

SANTOS
037***76530 6

368
VALDELICE PEREIRA 

DA SILVA
440***26520 6

369
MARIA ANTONIA 

CONCEICAO DE JESUS
174***05572 6

370
FLORISVALDA DE 
SOUZA ANDRADE

165***40500 6

371
RITA DE OLIVEIRA 

SANTOS
101***75757 6



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 45
VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

286
CINTHIA NASCIMENTO 

CHAGAS
039***43506 7

291
GILVAN SANTOS 

BATISTA DAMASCENO
854***86568 7

314
MARIA ROSA DOS 

SANTOS DE JESUS
045***03537 7

305 PATRICIA DE SOUZA 109***07697 7

307
TIAGO OLIVEIRA 

SANTOS
852***23553 7

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

345
CESIANE OLIVEIRA 

BOMFIM
053***00503 7

330
JULIANA SILVA DE 

SOUZA
862***24541 7

293
LEANDRO DA PAIXAO 

SILVA
046***03594 7

VALE DO CAPELÃO I: RESERVA DE VULNERABILIDADE - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

290
ANA PAULA 

DAMASCENO 
FERREIRA

051***32571 7

343
BARBARA CRISTINA 
BATISTA OLIVEIRA

862***67544 7

297
CARLOS ALEXANDRE 

BARREIROS DE 
CASTILHO

843***71520 7

310
CAROLINE RODRIGUES 

DOS SANTOS
037***47567 7

348
CLEIDE ANNE DOS 
SANTOS RIBEIRO

098***22512 7

332
CRISTIANE DOS 

ANJOS SILVA
860***07509 7

321
DENISE LAGO DE 

ALMEIDA
059***49505 7

324
EDIMAIQUE REIS 

LOPES
030***48550 7

313
EDUARDA RITA MATOS 

SANTOS
051***46574 7

329
ELAINE SANTANA DA 

SILVA
038***40550 7

294
ELIENE DE JESUS 

SANTOS
067***13500 7

322
EMANUELE FERREIRA 

DA CRUZ SOUZA
064***52567 7

311
FABIANA DE JESUS 

RAMOS
054***59541 7

287
FERNANDA BRITO 

DUTRA
083***34597 7

306
GESSICA ALMEIDA 

JESUS DOS SANTOS
042***56540 7

337
GIRLENE DE JESUS 

NERI BEZERRA
858***42522 7

289
GIZELY DOS SANTOS 

RAMOS
054***33573 7

299
GRAZIELA SILVA DE 

ALMEIDA
067***62594 7

309
IRIS DE JESUS 

CONCEICAO
051***67508 7

340
ISLANE TERESA DA 

SILVA
059***84505 7

312
JANAINA DOS SANTOS 

BATISTA
055***08526 7

349
JANAINA TAINE 

PEREIRA SANTOS
049***01528 7

331
JAQUELINE CARLOS 
FERREIRA NOVAIS

058***52509 7

342
JOCASSIA RODRIGUES 

DOS SANTOS
069***82554 7

288 LAIS FREITAS SANTOS 851***54504 7

292
LEANDRO 

FERNANDES SANTOS
062***46511 7

326
LEONARDO PINHEIRO 

DE FREITAS
056***09533 7

323
LETICIA DOS SANTOS 

SOUZA
125***64647 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

304
LUCIENE REGO 
ANUNCIACAO

065***63598 7

317
MAISA OLIVEIRA DE 

JESUS
060***95597 7

315
MARIELE CARVALHO 

PEREIRA
048***65506 7

333
MONALISA ABADE DA 

SILVA
060***92550 7

308
NEILMA BARRETO DOS 

SANTOS
054***94514 7

298 NUBIA LIMA PITA 059***44540 7

301
REJANE FERREIRA DE 

SANTANA
063***90521 7

296
ROSE CRISTINA DOS 

SANTOS SANTOS
858***59588 7

320
ROSEANE SANTOS DE 

ARAUJO
060***06557 7

334
SABRINA DOS SANTOS 

LEITE
022***08563 7

303
SERGIO MOREIRA DE 

JESUS JUNIOR
055***59562 7

302
STEPHANIE FREITAS 

NEVES LIMA
857***90539 7

335
SUELEN CEZAR DE 

MELLO
096***55509 7

339
TACIANE SANTOS 

OLIVEIRA
860***84564 7

300
VANESSA CUNHA DOS 

SANTOS
052***83526 7

VALE DO CAPELÃO I: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

360
ADRIANA GUIMARAES 

ANDRADE
062***25544 7

325
ALINE BATISTA 

AMARAL
056***64574 7

354
ANA CLAUDIA 

GONCALVES DE 
SOUZA

062***92590 7

319
BEATRIZ MENEZES 

DOS SANTOS
070***25571 7

364
BEATRIZ PIMENTEL 

GALVAO DE CARVALHO
050***71537 7

350
BRUNO DOS SANTOS 

NASCIMENTO
062***35576 7

295
CARLA NAIANE SILVA 

BEZERRA
049***87536 7

355
DANIELA ALMEIDA 

DOS MARES
867***06586 7

316
DEBORA DOS SANTOS 

DAMACENA
043***22551 7

352
ELAYNE FERNANDES 

LOPES
056***73510 7

327
ELINEIA ALMEIDA 

GONCALVES
859***59554 7

338
ELISANGELA COSTA 

DE JESUS
042***08595 7

356 EMILLE SOUZA SILVA 858***04592 7

328
JAMILE CRISTINA 

MIRANDA DE BRITO
063***49558 7

346
JAMILE CRISTINA 
NASCIMENTO DAS 

DORES
064***85522 7

341
JESSICA REIS 
ANUNCIATO

063***23500 7

347
LUANA CELESTINA 
GOMES PEREIRA

042***11540 7

353
LUCIANA SANTOS 

SOUZA
051***70533 7

359
MARIA CAROLINA 

AMORIM 
SACRAMENTO

058***04579 7

366
MATHEUS CARDOSO 

DA SILVA
038***97506 7

361
MONICA SANTOS 

NASCIMENTO
860***71597 7

358
NAIARA SILVA 

OLIVEIRA
038***33583 7

351
RAFAELA NUNES DOS 

SANTOS
058***46561 7

365 RUTE DA CRUZ ALVES 067***39594 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19846

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

336
RUTE FONSECA DE 

JESUS
070***23559 7

357
TAISLANE DOS 

SANTOS PITANGA
429***03884 7

344
TATIANE DA SILVA 

PEREIRA
066***25509 7

363
TAYANE SOUSA DOS 

SANTOS
858***60558 7

318
THAIS BEZERRA 

COSTA
857***75571 7

362
VINICIUS ADRIANO 
SANTOS FERREIRA 

DA SILVA
057***78506 7

ANEXO III - RELAÇÃO DE SELECIONADOS PARA O EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL VALE DO 

CAPELÃO II

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE IDOSOS - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

140
DINALVA MARIA DE 

JESUS
159***63860 6

143
IRACI BATISTA DOS 

SANTOS
148***73549 6

138
ISABEL CRISTINA 

SANTANA DA SILVA
141***14515 6

141
ISABEL MOREIRA DOS 

SANTOS
169***66520 6

137
MARIA CELINA DOS 

SANTOS
144***45500 6

139
MARIA DA CONCEICAO 

SANTOS
229***22504 6

136
MARIA DE LOURDES 

DE OLIVEIRA
034***31507 6

135
MARIA JOSE PEREIRA 

DOS SANTOS
387***24572 6

142
MARILUCE BASTOS DE 

CARVALHO
716***08587 6

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

10
DANIEL BARBOSA DA 

MASCENA
015***04501 7

17
HILDENEIDE 

FERREIRA DOS 
SANTOS

012***60579 7

19
JANICE SANTOS 
PEREIRA LIMA

020***43560 7

4
JEANE RAMOS DOS 

SANTOS
048***68570 7

16
JOSINEIDE MARIA DA 

SILVA
012***87562 7

18
LIDIANE SOUZA 

MIRANDA
016***31577 7

1
LUIZA CRISTINA 

SANTANA DE 
OLIVEIRA

011***41571 7

23
UILMA MENDES 

FERREIRA
106***09724 7

5
VALGENICE 

NASCIMENTO DOS 
ANJOS

052***20570 7

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

27 DEISE SILVA BARBOSA 010***85598 7

30
EDELMIRA ROQUE 

SOUZA
035***05530 7

39
LUIS CARLOS 

FRANCISCO BASTOS
033***91525 7

15
MARCOS PAULO 
CARVALHO DOS 

SANTOS
008***32551 7

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE VULNERABILIDADE - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

28
ADEMARIO OLIVEIRA 

DA SILVA
018***67530 7

50
ADENILSON DA 

CONCEICAO SILVA
020***02510 7

111
ADRIANA REIS 

SANTOS
032***20507 7

66
ANA CAROLINA DE 
OLIVEIRA MATOS

028***28501 7

51
ANA GRAZIELA SILVA 

SEIXAS
028***35508 7

9

ANA KELLY 
DE CARVALHO 

GEAMBASTIANI 
PEREIRA

077***05505 7

7
CINARA LIMA DE MELO 

ONYEKACHI
011***93546 7

32
CLEIDE DANIELLE 

SILVA ANJOS
042***08510 7

72
CRISTIANE SANTANA 

DOS SANTOS
858***34543 7

91
CRISTINA DE ASSIS 

ARCANJO SOUTO
025***54567 7

40
CRISTINA NONATO 

DOS SANTOS
016***27596 7

12
DAIANA SANTOS 

GOMES
859***40507 7

70
DAIANE DOS SANTOS 

BARROS
024***43546 7

33
DANIELA BRITO DOS 

SANTOS
851***01587 7

89
DANIELA SALES DA 

SILVA
026***64509 7

86
DANIELE SOARES DOS 

SANTOS
040***65590 7

55
DEISE OLIVEIRA DA 

SILVA
024***38565 7

54
EDLENE PEREIRA DOS 

SANTOS CORREIA
046***02597 7

113
ELAINE DOS SANTOS 

AMORIM
040***33503 7

64
ELBA LOPES DOS 

SANTOS
147***09705 7

42
ELIANE SILVA DO 

NASCIMENTO
020***11543 7

45
ELISANGELA SANTOS 

QUEIROZ
030***09574 7

57
ELIZETE SALES DOS 

SANTOS
034***13554 7

90
FABIANA AMORIM 
SILVA SIQUEIRA

026***03585 7

35
FLAVIANA SUELI 
ALVES FERREIRA 

SIMAS
020***21500 7

112
FRANCIANA DAS 

DORES JULIAO ROCHA
025***59520 7

80
GREICIA RODRIGUES 
DOS SANTOS SOUZA

030***34527 7

96
HEVANE BATISTA DOS 

SANTOS
026***70564 7

101
JAILMA JESUS DE 

SALES
868***87543 7

56
JANIRA CONCEICAO 

DE OLIVEIRA
016***19508 7

61
JAQUELINE GOMES DO 

SACRAMENTO
016***28520 7

74
JOILMA SANTOS 

BISPO
030***32522 7

108
JOILSA LIMA DE 

BARROS
033***42573 7

41
JONAS CERQUEIRA 

SOUZA
020***28548 7

6
JOSE ADRIANO 

SANTOS
012***99581 7

13
JOSE CLAUDIO BISPO 

DOS SANTOS
830***05504 7

81
JOSELIA CARDOSO 

DOS SANTOS
024***42554 7

43
JUCILENE CHAVES 

FREIRE
033***43503 7

47
LAUANY VICTORIA 

SIQUEIRA FERNANDES
033***11581 7

73
LIDIANE SILVA DOS 

SANTOS
018***43504 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026

ANO XXXIX | N º 9.198 47
POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

115
LILIANE DOS SANTOS 

LEITE
032***60508 7

53
LUCIANA CONCEICAO 

SOUZA
857***12500 7

94
LUCIANA LIMA DE 
JESUS FERREIRA

026***75547 7

93
LUCINEIDE SANTOS 

COSTA
026***71522 7

36
MAGALI SAMPAIO DOS 

SANTOS
011***86546 7

76
MAIANA BARBOSA 

CORDEIRO
033***16527 7

87
MANOELA DA PAIXAO 

GONCALVES
032***85558 7

67
MARIA CLECIA 

GUIMARAES MENEZES
025***91579 7

58
MARILUSE LIMA DE 

MENEZES
042***26509 7

68
MICHELE SOUZA 

CARVALHO
028***64560 7

114
MICHELLE MOUTINHO 

LIMA
017***19589 7

92
MILEIDE CALMON DOS 

SANTOS
019***15504 7

14
NAIANE FERREIRA 

VASCONCELOS
023***67546 7

21
NAIANE NUNES DA 

SILVA
017***89546 7

85
NAIARA DOS SANTOS 

CRUZ
019***54535 7

31
PATRICIA JESUS DOS 

SANTOS
032***83579 7

22
RENATA DOS SANTOS 

VIEIRA
021***16580 7

83
ROSANA FIGUEIREDO 

MATOS
020***49533 7

8
ROSELI SANTOS DA 

SILVA
845***30582 7

29
RUTE DO CARMO 

NASCIMENTO
011***71516 7

60
SHEILA DE SENA 

SACRAMENTO
034***26580 7

26
SILVANA MENEZES 

DOS SANTOS
844***50544 7

11 TATIANE XAVIER LINO 033***03502 7

98
VALDILENE DOS 

SANTOS CARVALHO
031***81594 7

48
VALENTINA 
GONCALVES 
FERNANDES

031***02502 7

102
VANESSA REGO DOS 

SANTOS
839***77500 7

103
VANIA SANTOS DE 

JESUS
040***85521 7

79
VANICE LEILA 

OLIVEIRA SANTOS DE 
JESUS

030***50512 7

105
VANUBIA OLIVEIRA 

DA SILVA
028***05535 7

44
VIVIANE SILVA DE 

JESUS
021***74562 7

2
VIVIANE TOURINHO 

MOREIRA
017***21581 7

100
YGOR VIEIRA DA SILVA 

SANTOS
015***85503 7

VALE DO CAPELÃO II: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - TITULARES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

52
ALEX DO 

NASCIMENTO 
ANDRADE

026***43551 7

128
ANE CAROLINE 

CONCEICAO 
SANTANA

026***20599 7

78
ANTONIO CESAR 

BORGES DOS 
SANTOS

035***17500 7

62
ARLENE DE MATOS 
DA SILVA SANTOS

030***43508 7

84
CARINA MARIA 

BARRETO SANT ANA
022***15508 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

120
CARLA BISPO DE 

SANTANA DA SILVA 
ESPINOLA

049***71548 7

20
CELIA REGINA DOS 

SANTOS PINTO
032***89593 7

122
CLAUDIO ALBERTO 

BRITO FIUZA DE 
JESUS

839***14504 7

97
CLEIDSON VIEIRA DE 

SANTANA
013***72500 7

117
DANIELA JORDAO 

SILVA
040***07580 7

71
DANIELA MATOS DAS 

NEVES
029***37531 7

106
DANIELA MOREIRA 
SANTANA DA SILVA

022***52555 7

104
DEISE CRISTINA 

PEREIRA SANTOS
017***81563 7

118
DRIELE TANAJURA 

BARRETO
036***07542 7

133
EDNEIA SANTOS 

SOUZA
033***80562 7

129
EMMILY FABIANA 

ARAUJO DOS 
SANTOS

021***25508 7

130 ERICA SANTOS SILVA 045***43531 7

110
EVA MARIA VIANA 

CARNEIRO DA SILVA
034***25580 7

88
EVANI SOUZA 

SANTOS
029***44589 7

95
EZEQUIEL RIBEIRO 
DA ANUNCIACAO

027***61583 7

59
FERNANDA PAULA 

CONCEICAO DE 
AMORIM

039***14505 7

3
FLAVIA RAMOS 

PERPETUO
827***72500 7

49
HILAMARA MILENA 

DA COSTA
032***62520 7

38 JAMILLY DIAS SODRE 022***18589 7

124
JAQUELINE DE 
SOUZA REGIS

021***65579 7

37
JEFERSON SOUZA 

PANCHO
017***13597 7

63
JORGE LUIS MELO 

LIMOEIRO
028***44560 7

121
JOSE MOREIRA DE 

SOUZA
028***05524 7

116
JOSEANE SILVA DOS 

SANTOS
040***97564 7

107
JULIO ANTONIO DE 
ANDRADE ROCHA

027***28500 7

131
JUSSARA SILVA 

SANTOS
040***51526 7

123
LAIANCA ALVES DOS 

SANTOS
025***56529 7

82
LUIS ALBERTO 

ALMEIDA BRITO
030***36595 7

65
LUIS ALBERTO 

SANTOS OLIVEIRA
025***26513 7

25
MARAISA CONCEICAO 

SANTOS
010***93565 7

119
MARIA DANIELA DOS 

SANTOS
855***44500 7

77
MARY ELLEN 

SANTANA DOS 
SANTOS

022***91521 7

134
PAULA GRACIELE DE 

OLIVEIRA SANTOS
037***39502 7



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
24 A 26 DE JANEIRO DE 2026
ANO XXXIX | N º 9.19848

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

75
QUITERIA BIANCA 
CONCEICAO DOS 

SANTOS
033***72503 7

126
RAFAEL GONCALVES 

CAVALCANTE
033***07530 7

127
RAIANE ARAUJO 

LEITE DOS SANTOS
025***82593 7

109
RICARDO MOREIRA 

DOS SANTOS
024***93529 7

34
ROBSON DE 

OLIVEIRA PEREIRA
013***56513 7

46
ROSEMEIRE DOS 
SANTOS GABRIEL

020***17500 7

24
SANDOVAL ASSIS 

SILVA
008***44548 7

99
SILVIA BRANDAO 

ALVES
839***65572 7

132
SIMONE DOS 

SANTOS VELOSO
026***37521 7

125
TAMIRIS NILDA DE 

SOUSA FERNANDES
038***42501 7

69
VAGUINER SOUZA 

DOS SANTOS
029***39507 7

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE IDOSOS - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

186 ADONIAS MARQUES 132***92500 6

185 AIDIL ALVES DA SILVA 236***69504 6

184 ELIANA COSTA VIEIRA 093***52549 6

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

145
EMANOELI DA 

CONCEICAO ALVES
066***85586 7

165
ERICO FONSECA 

SANTOS
861***30564 7

171
TAIS MOREIRA DE 

JESUS
858***06533 7

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA OU TRAJETÓRIA DE RUA - 

SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

155
UELBERTE GOMES 

LUZ
061***86505 7

VALE DO CAPELÃO II: RESERVA DE VULNERABILIDADE - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

144
JESSICA CRUZ DA 

SILVA
062***17562 7

146
ANDRESA ANDRADE 

SILVA
049***53570 7

147
TAILANE DA CRUZ 

CONCEICAO
067***41502 7

148
LAIS FRANCA 
CONCEICAO

063***21570 7

149
FERNANDA 

NASCIMENTO 
CORDEIRO

064***27507 7

150
LAISSA NATALI 

RODRIGUES SODRE
857***61518 7

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

151
ILCA JULIANA DA 

COSTA SILVA
859***03506 7

152
NAIARA GABRIELA 

SANTOS CERQUEIRA
857***90538 7

153
IVIANE SILVA 

NASCIMENTO DA 
PAZ

066***20556 7

156
ANDREA DOS 

SANTOS SILVA
861***98524 7

157
DEISIANE PINHEIRO 

DE SOUZA SILVA
860***47527 7

158
BIANCA SANTOS 

MENEZES
067***75577 7

159
ALINE LUCIA 
OLIVEIRA DA 
ANUNCIACAO

863***56574 7

160
NAJA DE OLIVEIRA 

SANTOS
061***98516 7

161
JAQUELINE DE 

JESUS
075***46518 7

162
PRISCILA SOUZA 

SANTOS
857***25507 7

163
ANGELICA CRISTINA 
SANTOS RODRIGUEZ

037***12555 7

164
VANDER RAFAEL 

DOS SANTOS 
MACHADO

859***02500 7

166
NAILA DE JESUS 

OLIVEIRA
064***06564 7

168
MARIA MARTA 
SANTOS SILVA

055***61573 7

169
GABRIELA BOMFIM 

GOMES DOS SANTOS
859***15581 7

170
KATE TAUANE DE 
SOUZA SANTANA 

MACEDO
066***47531 7

VALE DO CAPELÃO II: DEMAIS UNIDADES HABITACIONAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA - SUPLENTES

POSIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

175
ANA CAROLINA DA 

TRINDADE OLIVEIRA
061***29578 7

179
ANDRESSA SANTOS 

VIEGAS
859***97508 7

177
BRUNA TAINA 

SANTOS CONCEICAO
860***42558 7

172
CARLA FLORES 

CARVALHO DA HORA
861***08527 7

183
CAROLINE DE JESUS 

CONCEICAO
072***96580 7

173
DAIARA SALDANHA 
MAURICIO ROCHA

046***20598 7

181
FABIANA RAMOS DE 

OLIVEIRA
043***44560 7

182 FILIPE SILVA 857***16524 7

167
HOSANA DE JESUS 

ANDRADE
057***53588 7

180
INGRID GABRIELA 
SANTOS SANTANA

860***30583 7

176
JAMILE SOUSA DOS 

SANTOS
862***37555 7

154
LUANA PEREIRA DA 

SILVA
840***55520 7

174 MARINA SILVA LOPES 067***86570 7

178
REBECA SANTOS 

SILVA
859***83507 7


